
                     
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.1080 del  14/10/2011 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°365 del 13/10/2011

Oggetto: Impegno di spesa per riproduzione progetto del “Piano Programma del centro storico e piani di 
   recupero di isolati del centro storico”.

Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno tredici del mese di ottobre alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C 
n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di C.C. n.60 del  31/08/2011 di approvazione bilancio
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso:

che con delibera di C.C. n.49 del 10/07/09 è stata approvata la proposta di deliberazione relativa 
all’Adozione del Piano di Programma del centro storico e Piani di recupero di isolati del Centro Storico;

che  con  delibera  di  C.C.  n.41  del  08/06/2011   sono  state  prese  le  decisioni   in  merito  alle 
osservazioni pervenute; 

che è stato dato mandato all’UTC di provvedere agli adempimenti successivi ai sensi dell’art.3 della 
L.R. 71/78;

che tra i suddetti adempimenti è previsto l’invio del progetto all’Assessorato Territorio ed Ambiente 
per la relativa approvazione;
Considerato che l’UTC non dispone di un numero sufficiente di copie di progetto e non ha a disposizione le 
attrezzature idonee alla riproduzione; pertanto occorre provvedere alla riproduzione dello stesso presso terzi;

Che l’unica ditta,  in zona,  avente l’attrezzatura  e  capacità  tecniche per  l’esatta  riproduzione del 
suddetto progetto è la ditta Santini Aspromonte e Teresa snc  che ha  preventivato una spesa di  €.973,84  Iva 
inclusa
Visto l’art.125 del D.Lgs n.163/2006        



DETERMINA 

Di affidare alla ditta  Santini Aspromonte e Teresa la riproduzione di n.4 copie del progetto “ Piano 
di programma del centro storico e piani di recupero di isolati del centro storico”, per la somma 
complessiva di €.973,84 Iva inclusa.
Di  impegnare  la  somma   di  €.973,84   al  cap.1591    denominato  “  Spese  per  servizi  diversi” 
imp.n.___________
.

                       Il Dirigente  UTC
             (Arch.Salvatore Di Vincenzo)

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 
D.L.gs. 267/2000 

Data ________________
Il Responsabile del servizio finanziario

dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Impegno di spesa per riproduzione progetto del “Piano Programma del centro storico e piani di 	   recupero di isolati del centro storico”.
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

